
Topp 6 i første gateløp

Arrangementet
Bane: Trois Rivieres gatebane, Quebec - Canada

10 svinger, Meget utilgivelig med betongvegger rundt hele banen 
Dato: 16. august
Arrangement: Grand Prix Trois Rivieres
Løp: Runde 10 i det Amerikanske Formel Star Mazda Mesterskapet

Mine tanker om Trois Rivieres
Jeg kom til Trois Rivieres, som ligger rett utenfor Montreal, med kjempestore forventninger. I over ett 
halvt år har jeg blitt fortalt at dette er det beste løpet på kalenderen, og det tok meg bare en time i 
sentrum før jeg fant ut at det var helt sant. Byen har en veldig europeisk følelse over seg, og alle jeg 
møtte var racingfans. Jeg hadde en solid krampe i hånden etter å ha signert flere hundre autografer på 
lørdagen etter kvalifiseringen, så dette er en by der folk vet hva racing er. Banen er en av de beste jeg 
har kjørt på noensinne, og det var mitt første gateløp i en formelbil. Det hele begynte utmerket, og i 
første testpasset var jeg tredje raskest.
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Kvalifiseringsrapport
Vi begynte kvalifiseringen med vanlig prosedyre ved å gå ut på banen og finne ut hvordan den har 
endres fra testpassene. Så snart jeg fikk en følelse for dette kjørte jeg inn i depotet og teamet gjorde 
noen endringer samt satte ett nytt sett med dekk på bilen. Vel ute på banen igjen låste jeg opp 
innerhjulet i bremsesonen for sving seks, men fort og uten dramatikk var jeg ute på banen igjen. Hver 
eneste runde forbedret rundetidene seg, men uheldigvis kom rødflagget ut noen få minutter før slutt da 
en konkurrent hadde kjørt av banen. Dette betydde slutten på kvalifiseringen, og vi var helt nede på 
10.plassen. Ikke der vi hadde håpet eller forventet å være, men vi vet alle hvor fort det svinger i racing.
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Løpsrapport
Jeg fikk en grei start, unngikk to biler foran meg som krasjet og kom ut av den første svingen på 
åttendeplassen. Heretter var det vanskelig å kjøre forbi flere biler da tetgruppen og jeg kjørte helt like 
rundetider. Jeg tjente en plassering da bilen foran meg gjorde en feil, men tapte en plassering når jeg 
ble holdt igjen av en fører som ble tatt igjen med en runde. Med bare noen få minutter igjen av det 45-
minutt lange løpet kjørte to biler foran meg sammen og jeg tjente ytterligere to plasseringer. Jeg krysset 
mållinjen på 6. Plassen, og det var ingen tvil om at nøkkelen til dette løpet var å kjøre uten feil i alle 40 
rundene. Jeg var glad over å ha fullført løpet med en hel bil, men ønsket selvsagt å være lenger opp på 
resultatlisten.
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Tanker om helgen
Atmosfæren i Trois Rivieres var 
fantastisk og det var kjekt å kjøre 
foran så utrolig mange og 
entusiastiske tilskuere. Når det er 
sagt så hadde Team Mundill og jeg 
håpet på mye mer resultatmessig. 
Jeg føler at jeg fikk det meste utav 
bilen og situasjonen jeg var i, og 
det er bare synd at vi mangler 
farten til å være helt i toppen 
hvert eneste løp.  Jeg setter pris på 
det harde arbeidet alle legger ned 
og vil takke David Mundy, Jeff Hill, 
Eric Russell, Hunter Wright, Sarah 
Loeb og Tom Dyer for deres 
innsats. Vi håper alt faller på plass 
igjen slik at vi kan gjenta seieren 
som vi hadde tidligere i år på 
ovalbanen Milwaukee Mile.
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